acciones emitidas sobre el Capital Social de la Compañia 

INDUSTRIAL E INMOBILIARIA SINERGIA S.A. con fecha Enera 13 

de 1.992, se realizó la siguiente transferencia de acciones: 

La señorita MERCEDES HIDALGO FAEZ, tranefirió el TITULO iS 

contentivo de UN MIL CIENTO CUARENTA Y DOS (1142) acciones a 

favor de la señora MARÍA EUGENIA DE CASTRO. 

En base de la transferencia realizada la nómina actual de 

los. accionistas de la campañia INDUSTRIAL E INMOBILIARIA 

SINERGIA S.A. es la siguiente: 

| 
dl. JAVIER CASTRO BARCIONA l...oooo..